1

关于召开第二届中国激光雷达学术会议的通知

（第2轮）

各有关单位：

自《关于召开第二届中国激光雷达学术会议》的通知发出以来，

广大的激光雷达科技工作者给予了积极响应和大力支持。会议共收到

全文和摘要70余篇，稿件内容丰富，具有较高的学术水平，充分反映

了我国在激光雷达大气遥感研究领域的最新成果及其进展。

目前会议的筹备工作基本完成，经主办单位商定，第二届中国激

光雷达学术会议于2012年10月15-19日在山东省青岛市举行。现将有关

事项通知如下：

一. 会议日程

2012年10月15日（星期一）全天报到

2012年10月16日（星期二）学术交流

2012年10月17日（星期三）学术交流

2012年10月18日（星期四）参观和考察（由旅行社组织）

2012年10月19日（星期五）会议结束

二. 会议地点

青岛府新大厦

http://www.fuxinhotel.com

地址：青岛市市南区闽江路5号  电话：0532-85913688

http://www.fuxinhotel.com/

2

三.参会人员

应邀在会议上做邀请报告的专家；相关单位的领导及工作人员；

被大会采用论文的作者（原则上第一作者）等。参会的现役军人、学

生及离退休人员请分别带军官证、学生证和离退休证。

四.参会费用

会议收取注册费，用于与会人员的会场、餐费、宴会、会议论文

集、文具及参观考察费等。

 与会人员 学生代表 备注

会议注册费 RMB 1700元 RMB 1500 元

预注册费 RMB 1500 元 RMB 1300 元 9月28日前反馈回执

注册费(不考察) RMB 1500 元 RMB 1300 元

预注册费(不考察) RMB 1300 元 RMB 1100 元 9月28日前反馈回执

会议期间住宿可由大会统一安排（青岛府新大厦），费用自理。

会务组可协助预订房间：标间380元/天。

五. 学术交流

1.请参会的论文作者做好交流发言准备，使用PPT报告形式；会议

录用论文及报告将另行单独通知。

2.邀请报告每位发言25分钟，包括提问、答疑5分钟。

3.学术报告每位发言15分钟，包括提问、答疑3分钟。

4.会议期间，本届会议的学术委员会将从与会参加交流的论文中评

选青年优秀论文，予以表彰。

六. 会议回执

请各有关单位支持与会人员如期赴会。与会人员请填写会议回执

（见附件）进行预注册，于2012年9月28日（周五）之前通过电子邮箱

3

发给会议联系人。

七．会议地点交通信息

青岛机场：http://www.qdairport.com/

青岛火车站：http://www.qdhcz.net/

 青岛火车站-府新大厦：

公交车：乘坐25路公交车到市政府站下，后步行200m到达；或乘坐

26路、802路公交车到市政府站下，后步行600m到达。

出租车：~13km（18分钟）

 青岛机场-府新大厦：

 机场巴士：乘坐机场1线（701路公交巴士），到家乐福（或者世贸

中心）下，后步行900m。

出租车：~35km（40分钟）。

八．会议联系人

网址 http://www.cehui8.com/lidar/

会议邮箱：lidar@ouc.edu.cn

http://www.qdairport.com/
http://www.qdhcz.net/
http://www.cehui8.com/lidar/
mailto:lidar@ouc.edu.cn

4

会议会务联系人

赵朝方：

电话：0532-66782949  手机：13156255250

吴松华：

电话：0532-82032986  手机：13506396001

email：wush@ouc.edu.cn

会议秘书工作联系人：

宋小全：

电话：0532-82032986  手机：13953258164

email：sonxq@ouc.edu.cn

二〇一二年九月

附：“第二届中国激光雷达学术会议” 回执（预注册）表

mailto:wush@ouc.edu.cn
mailto:sonxq@ouc.edu.cn